
Uchwała Nr 1198/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 5 listopada 2020 r.  
         

w sprawie informacji o wyniku rokowań 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów   z 
dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości, że rokowania na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stargardzkiego, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki 35/4 o powierzchni 0,5286 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Kamienny Most, gm. Chociwel, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1T/00129748/8, zakończyły się wynikiem 
pozytywnym. 

2. Informacja o wyniku rokowań stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Stargardzie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Iwona Wiśniewska – Starosta Stargardzki  
Łukasz Wilkosz  –  Wicestarosta  
Irena Agata Łucka – Członek Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu gospodaruje powiatowym zasobem nieruchomości.  

Rokowania na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu 

Stargardzkiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 35/4 o powierzchni 0,5286 ha 

położonej w obrębie ewidencyjnym Kamienny Most, gm. Chociwel, dla której Sąd Rejonowy 

w Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr SZ1T/00129748/8, zostały ogłoszone na dzień 30 października 2020 r.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 130 696,00 zł (słownie złotych: sto 

trzydzieści tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć 00/100). Pisemne zgłoszenie udziału  

w rokowaniach zgłosił jeden oferent, który zaproponował kwotę w wysokości 135 700,00 zł 

płatną jednorazowo, przelewem bankowym.  

W związku z powyższym, nabywcą nieruchomości został Pan Michał Zgodda.      

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 z późn. zm.), właściwy organ podaje do publicznej wiadomości 

informację o wyniku rokowań.  

Stosownie do § 2 ust. 2 uchwały nr 2111/2017 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 21 

grudnia 2017 r. w sprawie powołania komisji przetargowej, zmienionej uchwałą  

nr 2298/18 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 15 marca 2018 r., a następnie uchwałą  

nr 598/19 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 21 listopada 2019 r., przewodniczący komisji 

przetargowej zobowiązany jest do przedłożenia Zarządowi Powiatu Stargardzkiego informacji 

o wyniku rokowań.   

 

 

 

 

 

 

 


